

「こにゅうどうくん応援隊」大募集

ゆるキャラグランプリ 2016 に出場中の こにゅうどうくんを応援してくれる人・企業・団体等を広く 募集しているよ。

一緒にこにゅうどうくんを応援しよう!

応援隊長

応募条件:毎日こにゅうどうくんに投票してくれる、熱い思いを持っている方

こにゅうどうくんと共に四日市の魅力を広く発信してくれる方

応募方法: 応募用紙をダウンロードし、メールまたは FAX、郵便で送付してね

具体的にどんな応援をしてくれるかも記入してね

応募用紙は裏面にあります

応募先 こにゅうどうくん応援隊事務局(四日市市観光・シティプロモーション課内)

〒510-8601 四日市市諏訪町1番5号

TEL:059-354-8286 / FAX:354-8307

E-mail; kankou@city.yokkaichi,mie.jp

募集期間:8月10日~11月6日

設置期間:8月10日~11月11日(解散式まで)※期間限定の応援隊です

応援隊(個人)について

- ・毎日投票、各自できる方法でこにゅうどうくんを PR
- 可能であればイベント参加等、こにゅうどうくんの選挙活動のお手伝い
- ・特典として隊員証を発行

応援隊(企業・団体)について

- 各企業・団体等がこにゅうどうくんを応援することを宣言し、それぞれで可能な PR 活動、毎日の投票を行う
 - →特典として市ホームページに企業・団体等の名称一覧を掲載
- ・可能な範囲で各企業・団体等での、熱い取り組みについて写真を添えて選挙対策本部へ報告(例:食堂に PR コーナーを設置したよ。夏祭りで PR したよ等)
 - →こにゅうどうくんが SNS で紹介 ※すべてを掲載できるとは限りません

以下の注意事項に同意の上、お申込みください

- ・登録いただいたメール、電話宛てに「こにゅうどうくん応援隊」事務局から連絡をさせていただく場合がございます。
- ・応援隊としてイベントに参加していただいている様子がSNSや市の広報などで紹介される場合がございます。
- ・こにゅうどうくん応援隊としての活動に伴い発生した費用、事故・トラブルなどに関して事務局では一切責任を負いません。 ご了承ください。
- ご記入いただきました個人情報は「こにゅうどうくん応援隊」に関する活動以外の目的では利用いたしません。
- ・未成年の方がイベント参加する場合は保護者の同意を得てください。小学生以下の方は保護者同伴でお越しください。



「こにゅうどうくん応援隊」応募用紙

毎日1票 してくれるかな? はい ・ いいえ

「はい」に〇をつけてくれた方は下の応募用紙にご記入ください

<個 人>

お 名 前	
	〈性別〉 男・ 女 〈年齢〉小学生以下 ・ 中学生 ・ 高校生・20 代・ 30 代・ 40 代・ 50 代・ 60 代以上
E-メール	TEL
住 所	〒
応 援 方 法	こにゅうどうくん応援隊としてのとりくみ・熱いエピソードをご紹介ください

<企業・団体>

企業・団体名 所 在 地 電 話 番 号 E メ ー ル			
担当部署及び 担 当 者 名		担当者連絡先	
掲載希望団体名	市ホームページに隊員として掲載を希望する団体	名をご記入ください	
応 援 方 法 (予定でも可)	取り組んでいただける活動内容をお書きください らっしゃいましたら、どんどんご紹介ください。)。また、企業・団体の(中で熱い思いを持った方がい

以下の注意事項に同意の上、お申込みください

- ・登録いただいたメール、電話宛てに「こにゅうどうくん応援隊」事務局から連絡をさせていただく場合がございます。
- ・応援隊としてイベントに参加していただいている様子がSNSや市の広報などで紹介される場合がございます。
- ・こにゅうどうくん応援隊としての活動に伴い発生した費用、事故・トラブルなどに関して事務局では一切責任を負いません。ご了承ください。
- ・ご記入いただきました個人情報は「こにゅうどうくん応援隊」に関する活動以外の目的では利用いたしません。
- ・未成年の方がイベント参加する場合は保護者の同意を得てください。小学生以下の方は保護者同伴でお越しください。